ve kararlılığı zaten göstermiş 
olduğuna dair kanıtları sunar. 

alt yüklenici 
dahil olmak 

üzere) 

bir alt 
yüklenici dahil 
olmak üzere)  

3. Finansal Durum ve Performans 
3.1 Finansal 

Kapasite  
(i) Teklif Sahibi, Teklif Sahibinin 
diğer taahhütleri düşüldükten 
sonra; 
450.000.000,00_TL  
(DörtYüzElliMilyon_TL) cinsi 
veya eşdeğeri olarak tahmin edilen 
inşaat işlerine ilişkin nakit akışı 
gerekliliklerini karşılamak için likit 
varlıklara, hacizsiz maddi duran 
varlıklara, kredi olanakları veya 
başka finansal araçlara erişebildiğini 
veya bunlara sahip olduğunu

[...]

Son 5 yılda (2020-2021-2022-2023-
2024) tamamlanan veya devam eden 
sözleşmeler için alınan toplam 
belgelendirilmiş ödemelerin ÇŞİDB 
eskalasyon değerleri6 ile 2026 yılına 
aktarılmış toplamlarının 5 yıla 
bölünmesi ile hesaplanan asgari 
ortalama yıllık inşaat cirosu; 
450.000.000,00_TL  
(DörtYüzElliMilyon_TL) veya 
eşdeğeri olmalıdır.  
2025 yılı cirosu 2024 yılına ilave 
edilecektir. 

Şartı 
sağlamalıdır 

Şartı 
sağlamalıdır 

Şartı en az % 
25 oranında 
karşılamalıdır. 

Pilot ortak en az 
%50 oranında 
karşılamalıdır. 

Form FIN – 
3.2 

4. Deneyim